

Pedido de medicamentos e materiais.

Materiais

Item	Quant	Descrição	Valor unitário	Valor total
1.	10 UN	ADAPTADOR DE SORO(extensor de soro)	N/C	
2.	1000 un	Água destilada para injetáveis 10 ml	3,00	3000,00
3.	1000 UN	AGULHA INSULINA 13x0,45 MM	0,15	150,00
4.	50 UN	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 25	2,47	1235,50
5.	50 un	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 27	28,50	1425,00
6.	1.000 UN	AGULHA PRETA 0,7x25 MM	0,15	150,00
7.	3.000 UN	AGULHA ROSA 1,20x40 MM	0,15	450,00
8.	1.000 UN	AGULHA VERDE 0,8x25 MM	0,15	150,00
9.	10 UN	ALGODÃO 500G	18,64	186,40
10.	25 UN	APARELHO DE BARBEAR SIMPLES	3,60	90,00
11.	20 UN	ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 15 cm X 4 M	4,50	90,00
12.	30 UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICA 15 CM	N/C	
13.	30 UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICA 20 CM	3,01	36,12
14.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 06 CM	N/C	
15.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 08 CM	1,25	62,50
16.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 10 CM	1,60	80,00
17.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 12 CM	1,86	93,00
18.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 15 CM	1,30	65,00
19.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 20 CM	1,74	87,00
20.	5 un	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 080 MM X 100 M	57,86	289,30
21.	5 un	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 060 MM X 100 M	N/C	
22.	5 UN	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 080 MM X 100 M	N/C	
23.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 100 MM X 100 M	68,26	341,30
24.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 300 MM X 100 M	N/C	
25.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 150 MM X 100 M	N/C	
26.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 200 MM X 100 M	138,88	694,40
27.	5 UN	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 050 MM X 100 M	40,06	200,30

Handwritten signature

Pedido de medicamentos e materiais.

28.	600 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES24 (ABOCATH)	1,41	846,00
29.	50 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 14(ABOCATH)	1,41	50,50
30.	600 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 20(ABOCATH)	1,18	708,00
31.	800 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 22 (ABOCATH)	1,13	904,00
32.	24 UN	CATGUT CROMADO 0 AGULHA 4,0	N/C	
33.	24 UN	CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA 4,0	N/C	
34.	24 UN	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 4,0	N/C	
35.	24 UN	CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHA 4,0	N/C	
36.	100 UN	CONECTOR DE BOLSA	0,63	63,00
37.	50 PACT	ELETRODOS PARA ELETROPACT C 50UN	20,55	1.027,50
38.	500 un	Equipo multiviaspolifix	1,08	540,00
39.	1000 UN	EQUIPO MACROGOTAS DE INFUSÃO is-g. COM FILTRO DE FLUIDO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM pvc DE 150 CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO v SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR Y E ENCAIXE Macho Luer	1,56	1.560,00
40.	6 UN	ESFIGMOMANÔMETRO MANUAL Braçadeira: Confeccionada em tecido nylon resistente para melhor limpeza e desinfecção com sistema de fecho em velcro; Manguito e tubos: Fabricados em PVC, testados pelo Controle de Qualidade CBEMED; Manômetro: Com escala de 0 a 300 mmHg com anel de proteção aferido pelo Controle de Qualidade CBEMED e com selo de verificação inicial individual pelo INMETRO; Pera Insufladora: Fabricada em PVC, com acabamento liso para melhor desinfecção e anel com acabamento cromado; Válvula: Precisa e exclusiva em metal cromado facilitando o uso e protegida contra vazamentos de ar;	94,90	569,40
41.	10 UN	ESPARADRAPO 10 CM X 10 M	14,12	141,20
42.	10 UN	ESPARADRAPO 2,5CM,X4,5M	3,81	38,10
43.	10 UN	ESPARADRAPO 5 CM 4,5 M	N/C	
44.	2 UN	ESPONJA HEMOSTÁTICA 70x50x10mm	97,86	195,72

90

Pedido de medicamentos e materiais.

45.	500 un	Esponja para assepsia com clorexidina 2% degermante	4,38	2.190,00
46.	30 UN	EXTENSOR 0,4 CM P/ AGULHA	N/C	
47.	100 METROS	EXTENSOR PARA OXIGENIO EM SILICONE METROS	3,90	390,00
48.	2un	Extensão de nylon trançado 1 metro para oxigênio.	N/C	
49.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 AGULHA 4,0	N/C	
50.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 2,0	N/C	
51.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,5	N/C	
52.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 4,0	N/C	
53.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 1,9	N/C	
54.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 4,0	N/C	
55.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 5-0 AGULHA 4,0	N/C	
56.	10 UN	FITA AUTOCLAVE 19/30	5,50	55,00
57.	30 cx	FITA HGT ONNCALL PLUS CX C/50un	39,20	1.176,00
58.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 100x100 PAC 50 UN	125,83	1.258,30
59.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 90x90 PAC 50 UN	N/C	
60.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 70x70 PACOTE COM 50 UN	N/C	
61.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16 G 12 ADULTO AMARELA	N/C	
62.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 22 G 8 ADULTO AZUL	N/C	
63.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16 G 8 ADULTO AMARELO	N/C	
64.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 19 G 12 PEDIÁTRICO VERDE	N/C	
65.	01 UN	KIT CATETER CVC MONO LUMEN 16 GA 8 20 CM ADULTO.	N/C	
66.	01 UN	KIT CATETER CVC MONO LUMEN 20 GAX 13 CM PEDIÁTRICO	N/C	
67.	30 UN	KIT CIRURGIA GERAL ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO CONTENDO: -01 COBERTURA DE MESA PARA INSTRUMENTOS 1,00MX1,40M -03 AVENTAIS CIRÚRGICOS -03 COMPRESSAS/TOALHAS ABSORVENTES	N/C	

Handwritten signature

Pedido de medicamentos e materiais.

		-02 CAMPOS LATERAIS 1,00 X 1,40AZ -01 CAMPO SUPERIOR 2,00X1,40 AZ -01 CAMPO INFERIOR 2,00X1,40 AZ		
68.	50cx	LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM G C/ 100 UN	20,81	1.040,50
69.	100cx	LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM M C/ 100 UN	20,81	2.081,00
70.	100 CX	LUVA PROCEDIMENTO 100% LATEX TAM P C/100 UN	20,81	2.081,00
71.	30cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM p C/100 UN	23,00	690,00
72.	30 cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM M C/100 UN	23,00	690,00
73.	10cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM G C/100 UN	23,00	230,00
74.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 6,5(Exceto marca NEW Hand) par	2,56	128,00
75.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,0 (Exceto marca New Hand) par	2,56	128,00
76.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,5(Exceto Marca New Hand) par	2,56	128,00
77.	150 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 8,0(Exceto Marca New Hand) par	2,56	384,00
78.	2 UN	MALHA TUBULAR 12CMX10 M	10,02	20,04
79.	01 UN	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA CARDIOTACÓGRAFO EDAN F3 160 FOLHAS 152 MMX90MM	N/C	
80.	48 UN	PRÓ PÉ DESCARTÁVEL PACT C/100 UN	10,33	495,84
81.	2 UN	SABONETELIQUIDO 5 LITROS	28,80	57,60
82.	3000 un	SERINGAS 10 ML BICO LUER SLIP	0,45	1.350,00
83.	1000 un	SERINGAS 20 ml BICO LUER SLIP	0,71	710,00
84.	1000 un	SERINGAS 3 ML BICO LUER SLIP	0,24	240,00
85.	3000 un	SERINGAS 5 ML BICO LUER SLIP	0,34	1.020,00
86.	500 UN	SERINGAS PARA INSULINA com agulha	0,30	150,00
87.	1000 UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9%100 ML INJETÁVEL	6,66	6.660,00
88.	500 un	SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9% 500 ML INJETÁVEL	11,38	5.690,00
89.	500 un	SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9% 250 ML INJETÁVEL	8,10	4.050,00
90.	10 UN	SONDA FOLEY 12	4,30	43,00
91.	10 UN	SONDA FOLEY 14	4,56	45,60
92.	10 UN	SONDA FOLEY 16	5,07	50,70
93.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERALCOM GUIA12 FR 120 CM	15,43	77,15
94.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERALCOM GUIA10 FR 120 CM	15,43	77,15

09

Pedido de medicamentos e materiais.

95.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA08 FR 120 CM	15,57	77,85
96.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA6 FR 120 CM	15,46	77,30
97.	3 UN	TELA CIRÚRGICA DE MARLEXPOLIPROPILENO 15X15 CM	60,99	182,97
98.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 com balão	N/C	
99.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 com balão	N/C	
100.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 com balão	N/C	
101.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 com balão	N/C	
102.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 com balão	N/C	
103.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 com balão	N/C	
104.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 com balão	5,67	11,34
105.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 com balão	5,89	11,78
106.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 8 com balão	6,90	13,80
107.	01 UN	DESINCROSTANTE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE MATERIAL CIRÚRGICO 1 L	15,54	15,54

174127473/0002-711

DIMERIOS COMÉRCIO DE MATERIAIS
CIRÚRGICOS EIRELI

Rua Florianópolis, 909 - Jardim Itália
CEP 89814-045

CHAPECO-SC

1.636,53



NOELI VIEIRA DISTRIB DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
CNPJ: 01.733.345/0001-17
IE: 0910192782
RUA ALVARES CABRAL 1000
PASSO FUNDO RS
CEP: 99050070
E-mail: teste@gmail.com
Telefone: 5433175800

PROPOSTA COMERCIAL
PREGÃO
ABERTURA: 17/03/2023

Página: 1
N. Licitação: 430273

679 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI
RUA PIO XXII 1831
CEP: 99440000

CNPJ 89.658.025/0001-90

01.733.345/0001-17
NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS
E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
RUA ALVARES CABRAL, 1000
Distrito Industrial - CEP 99050-070
PASSO FUNDO - RS

ITEM	COD PRODUTO	DESCRIÇÃO	EMBALAGEM	N.COMERCIAL	FABRICANTE	REGISTRO M.S.	UND	QUANT.	REUNITARIO	RS.TOTAL
1	3072	AMINOFLUNA 24MG/ML CX/100 AMP (G)			FARMACE	1103500240024	CX	1,00	2.462,24	2.462,24
2	2161	BENZILPENICILINA 1.200.000UI (BEPEREN) BENZATINA CX/1 (S)	CX/1 AMP E 1 DILUENT		TEUTO	1037001000149	CX	1,00	11,53	11,53
3	445	FOSF D BETAMETASONA 2MG+ DIFRO BETAMETASONA 5MG 1ML CX/25 AMP DUOFLAM (S) 469616	CX 25AMP		CRISTALIA	1029502880129	CX	1,00	264,00	264,00
4	329	CEFTIAZONA 1G/IM C/DIL LIDOCANA CX/1 AMP (G) 483930	1UN		EUROFARMA	1004307100020	CX	10,00	29,46	294,60
5	823	CETOPROFENO 100MG IV ARTIRIND CX/50 AMP (S) 1000053	CX C/50UN		UNIAO QUIMICA	1049700040097	CX	5,00	367,84	1.839,20
6	2081	DEXAMETASONA 4MG/ML 2.5ML CX/120 AMP (G)			TEUTO	1037002870120	CX	1,00	597,60	597,60
7	2263	DIPIRONA 500MG/ML 2ML CX/120 AMP (G)			TEUTO	1037004700062	CX	5,00	662,97	3.314,85
8	837	LIDOCANA 2% 20MG/ML SIVASO 20ML XYLESTESIN (R) CX/10 (S) 411106	CX/10UN		CRISTALIA	1029503570027	CX	5,00	218,06	1.090,30
9	1292	LIDOCANA GELEIA 2% 30GR TUB S/APLICADOR (S) 3315			NEO QUIMICA	1558401620025	UNI	50,00	6,99	349,50
10	2005	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML SOL INJ IV/IM NOPROSIL (S) CX/240 AMP			ISOFARMA	1031101650011	CX	1,00	295,68	295,68
11	2284	OCTOCINA SUI 1ML OXITON CX/50 (G) (GELADEIRA)			BLAU	1163700720030	CX	10,00	379,80	3.798,00
12	2868	OLEO MINERAL 100ML - ALMOTOLIA CX/24			VIC PHARMA		CX	1,00	226,08	226,08
13	303	OLEO CICATRIZANTE 100 ML DERMAEX 0220194	24UN		NUTRIEX	8045196019100	UNI	10,00	8,80	88,00
14	1102	FRUVOITAM 10ML IV POLIVIT CX/100 AMP	C/100		CRISTALIA	1029500180023	CX	3,00	878,24	2.634,72
15	587	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30G CREME (G) 9428	1UN		NATIVITA	1476100230025	UNI	30,00	7,92	237,60

1.090,30



NOELI VIEIRA DISTRIB. DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
 CNPJ: 01.733.345/0001-17
 IE: 0910192782
 E-mail: teste@gmail.com
 Telefone: 5433175800
 RUA ALVARES CABRAL 1000
 PASSO FUNDO RS
 CEP: 99050070

PROPOSTA COMERCIAL
 PREGÃO
 ABERTURA: 17/03/2023

N. Licitação: 2273

679 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUI
 RUA PIO XXII 1831
 CEP: 99440000

CNPJ 89.658.025/0001-90

01.733.345/0001-17
 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS
 E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
 Rua Alvarés Cabral, 1000F
 Distrito Industrial - CEP 99050-070
 PASSO FUNDO - RS

ITEM	CÓD PRODUTO	DESCRIÇÃO	EMBALAGEM	N.COMERCIAL	FABRICANTE	REGISTRO M.S.	UND	QUANT.	PREÇUNITARIO	R\$TOTAL
VALOR TOTAL		R\$	17.503,90	Dezessete Mil e Quinhentos e Três Reais e Noventa Centavos						
Prazo de Entrega		Validade da Proposta			Pagamento					
Conforme Edital		Conforme Edital			Conforme Edital					
1. Declaramos que todos os direitos e obrigações estão de acordo com o edital.										
2. Declaramos que os custos relacionados nas Memórias de Cálculo da presente proposta correspondem as nossas necessidades.										
3. Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais e equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.										
- O objeto ofertado atende a todas as especificações descritas no edital.										

Dados Bancários:	
Banco Bradesul - Cidade, Passo Fundo - RS	
Agência: 1072 - Conta Corrente: 06.010.89.20-9	

PASSO FUNDO /RS, terça-feira, 21 de março de 2023

Responsável pelo Contrato: Noelii Vieira - Proprietária
RG: 1027495199 CPF: 34718028000

PASSO FUNDO /RS, terça-feira, 21 de março de 2023

Dados Bancários:
 Banco Bradesul - Cidade: Passo Fundo - RS
 Agência: 1072 - Conta Corrente: 06.010.89.20-9

Responsável pelo Contrato: Noeli Vieira - Proprietária
 RG: 1027495199 CPF: 34718028000



MEDPLUS
Comércio de Artigos Médicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANT	UND	V. UNIT	V. TOTAL
Adenosina 3 mg/ ml inj	100	AMP	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
Aminofilina 24 mg/ml inj	100	AMP	R\$ 19,30	R\$ 1.930,00
Amiodarona 50 mg/ ml inj	100	AMP	R\$ 2,95	R\$ 295,00
ATRACURIO 10MG 2,5ML	100	AMP	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
Atropina 0,5 mg/ ml inj	100	AMP	R\$ 5,00	R\$ 500,00
Azitromicina 500 mgcp	50	CP	R\$ 1,50	R\$ 75,00
Benzetacil 1.200.000	100	AMP	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
Betametasona Dipropionato+fosfatodissodico de Betametasona 5mg/ml+2mg/ml	30	AMP	R\$ 4,20	R\$ 126,00
Bupivacaína 5 mg/ ml + glicose 8% Pesada	100	AMP	R\$ 4,80	R\$ 480,00
Butilbrometo de escopolamina 4 mg+ dipirona sódica	200	AMP	R\$ 3,45	R\$ 690,00
Ceftriaxona 1 g fr/ amp	500	AMP	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
Cetoprofeno 100 mg EV	500	AMP	R\$ 5,45	R\$ 2.725,00
Cetoprofeno 20 mg/ ml gotas	20	FRC	R\$ 19,90	R\$ 398,00
Cetoprofeno 50 mg/ ml IM	300	AMP	R\$ 2,85	R\$ 855,00
Clopidogrel 75 mgcp	90	CP	R\$ 1,10	R\$ 99,00
Clorpromazina 5 mg/ml	100	AMP	R\$ 4,50	R\$ 450,00
Complexo B inj	200	AMP	R\$ 2,90	R\$ 580,00
Dexametasona 4mg/ml	200	AMP	R\$ 3,40	R\$ 680,00
Diazepam 10 mg/ 2 ml injetável	100	AMP	R\$ 1,15	R\$ 115,00
Diclofenaco 25 mg/ml IM inj	100	AMP	R\$ 1,83	R\$ 183,00
Dipirona gotas	30	FRC	R\$ 1,98	R\$ 59,40
Dipirona 500 mg/ ml 2 ml	600	AMP	R\$ 2,29	R\$ 1.374,00
Dimenidrinato 3 mg/ ml+ cloridrato de piridoxina 5 mg/ ml + glicose 100 mg/ ml + frutose 100 mg/ ml IV	100	AMP	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00
Dimenidrinato + Cloridrato de piridoxina IM 1ML	100	AMP	R\$ 5,53	R\$ 553,00
Dimenidrinato + Cloridrato de piridoxina gotas	10	FRC	R\$ 21,65	R\$ 216,50
Fenitoína 5% inj	100	AMP	R\$ 2,70	R\$ 270,00
Fentanila 78,5 mcg/ml inj 2 ml	100	AMP	R\$ 5,88	R\$ 588,00
Flumazenil 0,5 mg/ 5 ml	50	AMP	R\$ 8,50	R\$ 425,00
Fosfato de sódio monobásico 160 mg/ ml+fosfato de sódio dibásico 60 mg/ml (ENEMA)	30	FRC	R\$ 8,50	R\$ 255,00
Furosemida 10 mg/ mlinj	300	AMP	R\$ 2,88	R\$ 864,00
haloperidol 5 mg/ml	50	AMP	R\$ 5,00	R\$ 250,00
Heparina 5000UI/0,25 ml SC	50	AMP	R\$ 10,08	R\$ 504,00
Hidrocortisona 500mgcv	100	AMP	R\$ 7,70	R\$ 770,00
Ibuprofeno 600 mgcp	200	CP	R\$ 0,29	R\$ 58,00
Ibuprofeno 50 mg gotas	6	FRC	R\$ 4,75	R\$ 28,50
Ipratrópio gotas	20	FRC	R\$ 1,67	R\$ 33,40

Isossorbida5mgcp	100	CP	R\$	0,41	R\$	41,00
Kollagenase com cloranfenicol	10	TB	R\$	19,20	R\$	192,00
Levofloxacino 500 mgcp	50	CP	R\$	1,50	R\$	75,00
Lidocaína 2%sem vasoconstritor	50	AMP	R\$	6,99	R\$	349,50
Lidocaína 1% sem vasoconstritor	50	AMP	R\$	14,75	R\$	737,50
Lidocaína geleia 2% 20 mg/g 30g uso uretral	50	TB	R\$	3,55	R\$	177,50
Lidocaína spray sol tópica 100 mg/ml 50 ml	1	UND	R\$	56,00	R\$	56,00
Manitol 20% 250 ml	10	FRC	R\$	9,00	R\$	90,00
Metformina 850mg cp	90	CP	R\$	0,50	R\$	45,00
Metoclopramida10 mg/ 2 ml	240	AMP	R\$	1,29	R\$	309,60
Midazolam5 mg/ ml mg inj 5 ml	50	AMP	R\$	4,35	R\$	217,50
Morfina 10 mg/ml	200	AMP	R\$	3,05	R\$	610,00
Naloxona 0,4 mg/ml	25	AMP	R\$	7,35	R\$	183,75
Neomicina + bacitracina pomada	50	TB	R\$	3,16	R\$	158,00
Nifedipino 10mg cp	30	CP	R\$	0,32	R\$	9,60
Nifedipino 20mgcp	30	CP	R\$	0,38	R\$	11,40
Nistatina creme vaginal	12	TB	R\$	15,30	R\$	183,60
Nistatina + oxido de zinco creme	2	UND	R\$	16,00	R\$	32,00
Ocitocina5 UI/ml inj	500	AMP	R\$	7,18	R\$	3.590,00
Óleo Mineral 100 ml	10	FRC	R\$	5,58	R\$	55,80
Óleo de Girassolpara escaras 100 ml	10	UND	R\$	6,40	R\$	64,00
Omeprazol40 mg EVfr/amp	200	AMP	R\$	12,58	R\$	2.516,00
Ondansetrona4 mg / 2 ml	200	AMP	R\$	2,98	R\$	596,00
Paracetamol 750 mgcp	200	CP	R\$	0,23	R\$	46,00
Prednisona 20 mgcp	90	CP	R\$	0,31	R\$	27,90
Prometazina50 mg / 2 ml inj	200	AMP	R\$	2,95	R\$	590,00
Propofol 10 mg/ ml	50	AMP	R\$	17,90	R\$	895,00
Rocurônio 10 mg/ ml	50	UND	R\$	18,59	R\$	929,50
Salbutamolaerosol 100 MCG	12	FRC	R\$	15,80	R\$	189,60
Sulfadiazina de prata 400 g creme	1	TB	R\$	68,00	R\$	68,00
Sulfadiazina de prata 30 g creme	30	TB	R\$	5,98	R\$	179,40
Tramadol 50 mg/ ml 2 ML	200	AMP	R\$	4,42	R\$	884,00
			TOTAL	R\$	39.024,95	

01706665/0001-88
**MED PLUS - COMÉRCIO DE
ARTIGOS MÉDICOS LTDA. - ME**
Rua Tuiuti, 1016
Bairro Nossa Sra. Fátima
CEP 97015-660
SANTA MARIA - RS

PEDIDO MINIMO PARA FRETE PAGO: R\$ 600,00
VALIDADE DA PROPOSTA:03 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

SANTA MARIA,20 DE MARÇO DE 2023

Rua:Tuiuti, 1016 -Nossa Sra. Fátima - Santa Maria - RS
Cep.:97015-660- Fone/Fax: 55 3219 2087
e-mail: rafaelmedplus@terra.com.br

19.407,45



MEDPLUS
Comércio de Artigos Médicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANT	UND	V. UNIT	V. TOTAL
ADAPTADOR DE SORO(extensor de soro)	10	UND	R\$ 0,90	R\$ 9,00
Água destilada para injetáveis 10 ml	1000	UND	R\$ 0,55	R\$ 550,00
AGULHA INSULINA 13x0,45 MM	1000	UND	R\$ 0,09	R\$ 90,00
AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 25	50	UND	R\$ 10,50	R\$ 525,00
AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 27	50	UND	R\$ 10,50	R\$ 525,00
AGULHA PRETA 0,7x25 MM	1000	UND	R\$ 0,09	R\$ 90,00
AGULHA ROSA 1,20x40 MM	3000	UND	R\$ 0,09	R\$ 270,00
AGULHA VERDE 0,8x25 MM	1000	UND	R\$ 0,09	R\$ 90,00
ALGODÃO 500G	10	UND	R\$ 17,90	R\$ 179,00
APARELHO DE BARBEAR SIMPLES	25	UND	R\$ 2,50	R\$ 62,50
ATADURA GESSADA 15 cm X 4 M	20	UND	R\$ 4,22	R\$ 84,40
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 15 CM	30	UND	R\$ 2,38	R\$ 71,40
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICA 20 CM	30	UND	R\$ 2,38	R\$ 71,40
ATADURA CREPOM 06 CM	50	UND	R\$ 1,25	R\$ 62,50
ATADURA CREPOM 08 CM	50	UND	R\$ 1,25	R\$ 62,50
ATADURA CREPOM 10 CM	50	UND	R\$ 1,30	R\$ 65,00
ATADURA CREPOM 12 CM	50	UND	R\$ 1,60	R\$ 80,00
ATADURA CREPOM 15CM	50	UND	R\$ 1,80	R\$ 90,00
ATADURA CREPOM 20 CM	50	UND	R\$ 2,60	R\$ 130,00
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 7,5 MM X 100 M	5	UND	R\$ 49,50	R\$ 247,50
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 100MM X 100 M	5	UND	R\$ 59,00	R\$ 295,00
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 300MM X 100 M	5	UND	R\$ 188,00	R\$ 940,00
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 150MM X 100 M	5	UND	R\$ 81,00	R\$ 405,00
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 200MM X 100 M	5	UND	R\$ 125,00	R\$ 625,00
ROLO P/ ESTERILIZAÇÃO 50MM X 100 M	5	UND	R\$ 29,00	R\$ 145,00
CATETER SIMPLES 24 (ABOCATH)	600	UND	R\$ 0,90	R\$ 540,00
CATETER SIMPLES 14 (ABOCATH)	50	UND	R\$ 0,85	R\$ 42,50
CATETER SIMPLES 20 (ABOCATH)	600	UND	R\$ 0,79	R\$ 474,00
CATETER SIMPLES 22 (ABOCATH)	800	UND	R\$ 0,79	R\$ 632,00
CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA	24	UND	R\$ 8,00	R\$ 192,00
CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA	24	UND	R\$ 8,00	R\$ 192,00
CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA	24	UND	R\$ 8,00	R\$ 192,00
ADAPTADOR DE BOLSA	100	UND	R\$ 0,90	R\$ 90,00
ELETRODOS PARA ELETROPACT C 50UN	50	PCT	R\$ 14,60	R\$ 730,00
Equipo multiviaspolifix	500	UND	R\$ 0,99	R\$ 495,00
EQUIPO MACROGOTAS DE INFUSÃO is-g, COM FILTRO DE FLUIDO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150 CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO V SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR Y E ENCAIXE Macho Luer	1000	UND	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00

ESFIGMOMANÔMETRO MANUAL	6	UND	R\$ 80,80	R\$ 484,80
ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	10	UND	R\$ 12,50	R\$ 125,00
ESPARADRAPO 2,5CM,X4,5M	10	UND	R\$ 4,69	R\$ 46,90
ESPARADRAPO 5 CM 4,5 M	10	UND	R\$ 5,99	R\$ 59,90
Escova para assepsia com clorexidina 2% degermante	500	UND	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
EXTENSOR PARA OXIGENIO EM SILICONE METROS	100	MT	R\$ 9,35	R\$ 935,00
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 AGULHA 4,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 2,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 2,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 2,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FIO DE SUTURA NYLON PRETO 5-0 AGULHA 2,0	24	UND	R\$ 1,89	R\$ 45,36
FITA AUTOCLAVE 19/30	10	UND	R\$ 4,90	R\$ 49,00
FITA HGT ONNCALL PLUS CX C/50un	30	CX	R\$ 27,90	R\$ 837,00
INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 100x100 PAC 50 UN	10	PCT	R\$ 113,00	R\$ 1.130,00
INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 90x90 PAC 50 UN	10	PCT	R\$ 98,00	R\$ 980,00
INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 70x70 PACOTE COM 50 UN	10	PCT	R\$ 90,00	R\$ 900,00
LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX G C/ 100 UN	50	CX	R\$ 17,90	R\$ 895,00
LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX M C/ 100 UN	100	CX	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX P C/ 100 UN	100	CX	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó P C/100	30	CX	R\$ 18,90	R\$ 567,00
LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó M C/100	30	CX	R\$ 18,90	R\$ 567,00
LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó G C/100	10	CX	R\$ 18,90	R\$ 189,00
LUVAS CIRURGICAS TAM 6,5(Exceto marca NEW Hand)	50	PAR	R\$ 1,75	R\$ 87,50
LUVAS CIRURGICAS TAM 7,0(Exceto marca NEW Hand)	50	PAR	R\$ 1,75	R\$ 87,50
LUVAS CIRURGICAS TAM 7,5(Exceto marca NEW Hand)	50	PAR	R\$ 1,75	R\$ 87,50
LUVAS CIRURGICAS TAM 8,0(Exceto marca NEW Hand)	150	PAR	R\$ 1,75	R\$ 262,50
MALHA TUBULAR 12CM	2	UND	R\$ 8,00	R\$ 16,00
PRÓ PÉ DESCARTÁVEL PACT C/100 UN	48	UND	R\$ 8,90	R\$ 427,20
SABONETELIQUIDO 5 LITROS	2	UND	R\$ 30,50	R\$ 61,00
SERINGAS 10 ML BICO LUER SLIP	3000	UND	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
SERINGAS 20 ml BICO LUER SLIP	1000	UND	R\$ 0,84	R\$ 840,00
SERINGAS 3 ML BICO LUER SLIP	1000	UND	R\$ 0,17	R\$ 170,00
SERINGAS 5 ML BICO LUER SLIP	3000	UND	R\$ 0,22	R\$ 660,00
SERINGAS PARA INSULINA com agulha	500	UND	R\$ 0,22	R\$ 110,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9%100 ML INJETÁVEL	1000	UND	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9% 500 ML INJETÁVEL	500	UND	R\$ 9,98	R\$ 4.990,00
SOLUÇÃO FISIOLÓGICAA 0,9% 250 ML INJETÁVEL	500	UND	R\$ 6,55	R\$ 3.275,00
SONDA FOLEY 12	10	UND	R\$ 3,55	R\$ 35,50
SONDA FOLEY 14	10	UND	R\$ 3,55	R\$ 35,50
SONDA FOLEY 16	10	UND	R\$ 3,55	R\$ 35,50
SONDA P/ NUTRIÇÃO ENT C GUIA 12 FR 120 CM	5	UND	R\$ 15,00	R\$ 75,00
SONDA P/ NUTRIÇÃO ENT C GUIA 08 FR 120 CM	5	UND	R\$ 15,00	R\$ 75,00
SONDA P/ NUTRIÇÃO ENT C GUIA 06 FR 120 CM	5	UND	R\$ 15,00	R\$ 75,00
TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20

TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
TUBO ENDOTRAQUEAL 8 com balão	2	UND	R\$ 7,10	R\$ 14,20
			TOTAL	R\$ 41.131,32

01706665/0001-88
**MED PLUS - COMÉRCIO DE
ARTIGOS MÉDICOS LTDA. - ME**
Rua Tuiuti, 1016
Bairro Nossa Sra. Fátima
CEP 97015-660
SANTA MARIA - RS

PEDIDO MINIMO PARA FRETE PAGO: R\$ 600,00
VALIDADE DA PROPOSTA: 03 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

SANTA MARIA, 20 DE MARÇO DE 2023

Rua: Tuiuti, 1016 - Nossa Sra. Fátima - Santa Maria - RS
Cep.: 97015-660 - Fone/Fax: 55 3219 2087
e-mail: rafaelmedplus@terra.com.br

19.453,72

Pedido de medicamentos e materiais.

ITEM	Quant	Descrição	Valor unitário	Valor total
1.	100 amp	Adenosina 3 mg/ ml inj	0,00	
2.	100amp	Aminofilina 24 mg/ml inj	0,00	
3.	100 amp	Amiodarona 50 mg/ ml inj	2,08	208
4.	100amp	Atracúrio 10 mg/ ml 2,5 ml inj	0,00	
5.	100amp	Atropina 0,5 mg/ ml inj	0,01	
6.	100amp	Azitromicina 500 mgcp CX 3 CP	0,94	4794
7.	51 cp	Benzetacil 1.200.000	10,88	1.088
8.	100amp	Bromidrato de fenoterol gotas 5 mg/ml	0,00	
9.	10 frascos	Betaistina 16 mgcp VECTO 04/2023	0,15	
10.	90cp	Betametasona, Dipropionato + fosfatodissodico de betametasona 5 mg/ml + 2mg/ml	6,44	
11.	30amp	Bupivacaína 5 mg/ ml + glicose 8% Pesada VECTO 05/2023	7,00	
12.	40amp	Butilbrometo de escopolamina 4 mg+ dipirona sódica 500 mg/ml inj	2,96	592
13.	200amp	Ceftriaxona 1 g fr/ amp	4,50	9.250
14.	500amp	Cetoprofeno 100 mg EV	5,35	
15.	500amp	Cetoprofeno 20 mg/ ml gotas	36,60	
16.	20 frascos	Cetoprofeno 50 mg/ ml IM	30,90	
17.	300amp	Clopidogrel 75 mgcp	0,41	26.90
18.	90cp	Clorpromazina 5 mg/ml	0,00	
19.	100 amp	Complexo B inj	0,00	
20.	200amp	Dexametasona 4mg/ml	2,88	588
21.	100 amp	Diazepam 10 mg/ 2 ml injetável cx	1,07	154,08
22.	144 amp	Diclofenaco 25 mg/ml IM inj	72amp	123,00
23.	100 amp	Dipirona gotas	1,23	
24.	30fr	Dipirona 500 mg/ ml 2 mlinjetável	2,18	
25.	600amp	Dimenidrinato 3 mg/ ml + cloridrato de piridoxina 5 mg/ ml + glicose 100 mg/ ml + frutose 100 mg/ ml IV	2,60	
26.	100amp	Dimenidrinato + Cloridrato de piridoxina IM	0,00	
27.	10fr	Dimenidrinato + Cloridrato de piridoxina gotas	5,15	51,50
28.	100amp	Fenitoína 5% inj 5ml vecto 05/2023	2,30	230
29.	10fr	Fenoterol gts	0,00	
30.	100amp	Fentanila 78,5 mcg/ml inj 2 ml vecto 05/2023	2,20	220
31.	50amp	Flumazenil 0,5 mg/ 5 ml	11,19	
32.	30 frascos	Fosfato de sódio monobásico 160 mg/ ml + fosfato de sódio dibásico 60 mg/ml (ENEMA)	6,40	192
33.	300amp	Furosemda 10 mg/ mlinj	0,00	
34.	50amp	haloperidol 5 mg/ml vecto 11/2023	4,00	200

Pedido de medicamentos e materiais.

35.	50amp	Heparina 5000UI/0,25 ml SC	9,36	468
36.	100amp	Hidrocortisona 500mgcv	6,60	660
37.	06fr	Hidróxido de Alumínio + magnésio 100 ml	3,58	21,48
38.	02un	Imunoglobulina RHO anti D (Rhophylac) 300mcg		
39.	200cp	Ibuprofeno600 mgcp	0,29	
40.	06fr	Ibuprofeno 50 mg gotas	2,58	
41.	20fr	lpratrópio gotas	1,54	30,88
42.	100cp	Isossorbida5mgcp cx 30 cp	0,38	38
43.	10tb	Kollagenase com cloranfenicol	17,95	179,50
44.	50cp	Levofloxacino 500 mgcp cx 7 cp	3,30	
45.	50amp	Lidocaína 2%sem vasoconstritor	10,74	
46.	50 amp	Lidocaína 1% sem vasoconstritor	13,00	650
47.	50tb	Lidocaína geleia 2% 20 mg/g 30g uso uretral	4,08	
48.	01un	Lidocaína spray sol tópica 100 mg/ml 50 ml	73,00	
49.	10fr	Manitol 20% 250 ml	10,70	
50.	90cp	Metformina 850mg cp cx 200cp	0,17	15,30
51.	240amp	Metoclopramida10 mg/ 2 ml	0,69	165,60
52.	50amp	Midazolam5 mg/ ml mg inj 5 ml	4,16	208
53.	200amp	Morfina 10 mg/ml	2,53	506
54.	20amp	Naloxona 0,4 mg/ml	0,00	
55.	50tb	Neomicina + bacitracina pomada	2,95	147,50
56.	30 cp	Nifedipino 10mg cp	0,65	
57.	30 cp	Nifedipino 20mgcp	0,35	10,50
58.	12 tb	Nistatina creme vaginal	7,80	93,60
59.	02un	Nistatina + óxido de zinco creme	8,20	16,40
60.	500amp	Ocitocina5 UI/ml inj		
61.	10fr	Óleo Mineral 100 ml	6,12	
62.	10un	Óleo de Girassolpara escaras 100 ml	5,18	51,80
63.	200amp	Omeprazol40 mg EVfr/amp	22,20	
64.	200 amp	Ondansetrona4 mg / 2 ml	4,50	
65.	200cp	Paracetamol 750 mgcp	0,235	
66.	300 amp	Polivitamínicos sem minerais 10 ml injFrutovitam	6,29	1.987
67.	90cp	Prednisona 20 mgcp cx 200cp	0,36	
68.	200amp	Prometazina50 mg / 2 ml inj	2,90	580
69.	30amp	Propofol 10 mg/ ml	9,60	288
70.	50 un	Rocurônio 10 mg/ ml		
71.	12 fr	Salbutamolaerosol	13,50	162
72.	100 amp	Sulf. De Magnésio 50 %		
73.	1tb	Sulfadiazina de prata 500 g creme		
74.	30tb	Sulfadiazina de prata 30 g creme	7,80	

Pedido de medicamentos e materiais.

75.	200 amp	Tramadol 50 mg/ ml	3,38	636
-----	---------	--------------------	------	-----

Materiais

Item	Quant	Descrição	Valor unitário	Valor total
1.	10 UN	ADAPTADOR DE SORO(extensor de soro)	0,598	5,98
2.	1000 un	Água destilada para injetáveis 10 ml		
3.	1000 UN	AGULHA INSULINA 13x0,45 MM	0,00	
4.	50 UN	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 25		
5.	50 un	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUIDIANA N 27		
6.	1.000 UN	AGULHA PRETA 0,7x25 MM	0,091	91,00
7.	3.000 UN	AGULHA ROSA 1,20x40 MM	0,104	312,00
8.	1.000 UN	AGULHA VERDE 0,8x25 MM	0,10	100
9.	10 UN	ALGODÃO 500G	17,90	179
10.	25 UN	APARELHO DE BARBEAR SIMPLES		
11.	20 UN	ARTIGO ORTOPÉDICO MOLDÁVEL (ATADURA GESSADA) 15 cm X 4 M	3,20	64
12.	30 UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICA 15 CM		
13.	30 UN	ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICA 20 CM pct 12rls	1,47	44,10
14.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 06 CM		
15.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 08 CM	1,07	53,50
16.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 10 CM	1,33	66,50
17.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 12 CM	1,57	78,50
18.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 15 CM	1,96	
19.	50 UN	ATADURA CREPOM ELÁSTICA 20 CM	2,64	
20.	5un	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 080 MM X 100 M	43,90	219,50
21.	5un	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 060 MM X 100 M	27,40	137
22.	5 UN	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 080 MM X 100 M	43,90	219,50
23.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 100MM X 100 M	68,70	
24.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 300 MM X 100 M		
25.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 150 MM X 100 M	60,40	302

Pedido de medicamentos e materiais.

26.	5 UN	BOBINA ROLO PAPEL GRAU PARA ESTERILIZAÇÃO 200 MM X 100 M	100,75	503,75
27.	5 UN	BOBINA ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO 50 MM X 100 M		
28.	600 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 24 (ABOCATH)	0,98	
29.	50 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 14 (ABOCATH)		
30.	600 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 20 (ABOCATH)	0,75	450
31.	800 UN	CATÉTER INTRAVENOSO SIMPLES 22 (ABOCATH)	0,76	608
32.	24 UN	CATGUT CROMADO 0 0 AGULHA 4,0		
33.	24 UN	CATGUT CROMADO 1-0 AGULHA 4,0		
34.	24 UN	CATGUT CROMADO 3- 0 AGULHA 4,0		
35.	24 UN	CATGUT SIMPLES 4-0 AGULHA 4,0		
36.	100 UN	CONECTOR DE BOLSA		
37.	50 PACT	ELETRODOS PARA ELETROPACT C 50UN	14,00	700
38.	500 un	Equipo multiviaspolifix	1,36	
39.	1000 UN	EQUIPO MACROGOTAS DE INFUSÃO is-g, COM FILTRO DE FLUIDO, CÂMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULAÇÃO EM PVC DE 150 CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO v SÍTIO DE INJEÇÃO EM CONECTOR Y E ENCAIXE Macho Luer	1,69	
40.	6 UN	ESFIGMOMANÔMETRO MANUAL Braçadeira: Confeccionada em tecido nylon resistente para melhor limpeza e desinfecção com sistema de fecho em velcro; Manguito e tubos: Fabricados em PVC, testados pelo Controle de Qualidade CBEMED; Manômetro: Com escala de 0 a 300 mmHg com anel de proteção aferido pelo Controle de Qualidade CBEMED e com selo de verificação inicial individual pelo INMETRO; Pera Insufladora: Fabricada em PVC, com acabamento liso para melhor desinfecção e anel com acabamento cromado; Válvula: Precisa e exclusiva em metal cromado facilitando o uso e protegida contra vazamentos de ar;	78,80	472,80
41.	10 UN	ESPARADRAPO 10 CM X 10 M	12,35	123,50
42.	10 UN	ESPARADRAPO 2,5CM,X4,5M	4,09	
43.	10 UN	ESPARADRAPO 5 CM 4,5 M	5,98	59,80

Pedido de medicamentos e materiais.

44.	2 UN	ESPONJA HEMOSTÁTICA 70x50x10mm		
45.	500 un	Esponja para assepsia com clorexidina 2% degermante		
46.	30 UN	EXTENSOR 0,4 CM P/ AGULHA	2,60	78
47.	100 METROS	EXTENSOR PARA OXIGENIO EM SILICONE METROS		
48.	2un	Extensão de nylon trançado 1 metro para oxigênio.		
49.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 0 AGULHA 4,0	2,50	
50.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 2,0		
51.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 3,5		
52.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 2-0 AGULHA 4,0	2,29	
53.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 1,9		
54.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 4-0 AGULHA 4,0		
55.	24 UN	FIO DE SUTURA NYLON PRETO 5-0 AGULHA 4,0		
56.	10 UN	FITA AUTOCLAVE 19/30	4,90	
57.	30 cx	FITA HGT ONNCALL PLUS CX C/50un	27,95	
58.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 100x100 PAC 50 UN		
59.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 90x90 PAC 50 UN		
60.	10 PAC	INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO TNT 70x70 PACOTE COM 50 UN		
61.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16 G 12 ADULTO AMARELA		
62.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 22 G 8 ADULTO AZUL		
63.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16 G 8 ADULTO AMARELO		
64.	01 UN	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 19 G 12 PEDIÁTRICO VERDE		
65.	01 UN	KIT CATÉTER CVC MONO LUMEN 16 GA 8 20 CM ADULTO.		
66.	01 UN	KIT CATETER CVC MONO LUMEN 20 GAX 13 CM PEDIÁTRICO		
67.	30 UN	KIT CIRURGIA GERAL ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO CONTENDO:		

Pedido de medicamentos e materiais.

		-01 COBERTURA DE MESA PARA INSTRUMENTOS 1,00MX1,40M -03 AVENTAIS CIRÚRGICOS -03 COMPRESSAS/TOALHAS ABSORVENTES -02 CAMPOS LATERAIS 1,00 X 1,40AZ -01 CAMPO SUPERIOR 2,00X1,40 AZ -01 CAMPO INFERIOR 2,00X1,40 AZ		
68.	50cx	LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM G C/ 100 UN	16,10	805
69.	100cx	LUVA PROCEDIMENTO 100% LÁTEX TAM M C/ 100 UN	15,10	1.510
70.	100 CX	LUVA PROCEDIMENTO 100% LATEX TAM P C/100 UN	16,10	1.610
71.	30cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM p C/100 UN	15,40	462
72.	30 cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM M C/100 UN	15,40	462
73.	10cx	LUVA PROCEDIMENTO Nitrílica sem pó TAM G C/100 UN	25,60	256
74.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 6,5(Exceto marca NEW Hand) par	1,39	69,50
75.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,0 (Exceto marca New Hand) par	1,39	69,50
76.	50 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 7,5(Exceto Marca New Hand) par	1,39	69,50
77.	150 UN	LUVAS CIRURGICAS TAM 8,0(Exceto Marca New Hand) par	1,39	209,50
78.	2 UN	MALHA TUBULAR	11,00	
79.	01 UN	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA CARDIOTACÓGRAFO EDAN F3 160 FOLHAS 152 MMX90MM		
80.	48 UN	PRÓ PÉ DESCARTÁVEL PACT C/100 UN	12,60	
81.	2 UN	SABONETELÍQUIDO 5 LITROS		
82.	3000 un	SERINGAS 10 ML BICO LUER SLIP	0,377	1.131
83.	1000 un	SERINGAS 20 ml BICO LUER SLIP	0,63	630
84.	1000 un	SERINGAS 3 ML BICO LUER SLIP	0,18	
85.	3000 un	SERINGAS 5 ML BICO LUER SLIP	0,208	624
86.	500 UN	SERINGAS PARA INSULINA com agulha	0,28	
87.	1000 UN	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 100 ML INJETÁVEL	6,80	
88.	500 un	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 500 ML INJETÁVEL	8,40	4.200
89.	500 un	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9% 250 ML INJETÁVEL	7,26	
90.	10 UN	SONDA FOLEY 12	3,17	31,70
91.	10 UN	SONDA FOLEY 14	3,08	30,80
92.	10 UN	SONDA FOLEY 16	3,17	31,70

Pedido de medicamentos e materiais.

93.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERALCOM GUIA12 FR 120 CM		
94.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERALCOM GUIA10 FR 120 CM		
95.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA08 FR 120 CM		
96.	05 UN	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA6 FR 120 CM		
97.	3 UN	TELA CIRÚRGICA DE MARLEXPOLIPROPILENO 15X15 CM		
98.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 com balão	4,55	9,10
99.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0com balão	4,08	8,16
100.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 com balão	4,17	9,40
101.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 com balão	4,03	8,06
102.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 com balão	4,29	8,58
103.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 com balão	4,87	9,74
104.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 com balão	4,95	9,90
105.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 com balão	5,00	10
106.	02	TUBO ENDOTRAQUEAL 8 com balão	4,29	8,58
107.	01 UN	DESINCROSTANTE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE MATERIAL CIRÚRGICO 1 L		

Validade da proposta 02DD

29.577,33

Pedido minim : 1000,00

